Ministério da Educação

Universidade Federal da

Fronteira Sul

Avenida Getúlio Vargas, 609s

Edifício Engemede, 2º Andar

Chapecó - Santa Catarina

Brasil - CEP 89812-000

www.uffs.edu.br

contato@uffs.edu.br

1

SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL

UNIVERSIDADE FEDERAL DA FRONTEIRA SUL

Gabinete do Reitor

EDITAL Nº 632/UFFS/2014

RESULTADO PROVISÓRIO DOS AUXÍLIOS SOCIOECONÔMICOS DE

OUTUBRO DE 2014 DO CAMPUS CHAPECÓ

O REITOR PRO TEMPORE DA UNIVERSIDADE FEDERAL DA FRONTEIRA SUL

- UFFS, no uso de suas atribuições legais, em cumprimento ao EDITAL

Nº 133/UFFS/2014 torna público o Resultado Provisório referente à concessão e

desligamento de Auxílios Socioeconômicos do mês de outubro de 2014, Campus

Chapecó.

1 Resultado dos Auxílios Socioeconômicos do mês de outubro, Campus Chapecó.

Matricula Nome
Alimentação

1

Alimentação

2
Moradia

Transporte

1

Transporte

2

Material

Didático

1411110047 Acacio Neckel - 50,00
Indeferido

Motivo 6

Indeferido

Motivo 6
- 50,00

1321731026 Andressa Cristina Marin
Indeferido
Motivo 8

-

-

-

1421801021 Agenel Dort - 75,00 150,00 -
Indeferido

Motivo 6
75,00

1421801020 Alph Ricardo Corvel  - 75,00 150,00 60,00 - 75,00

1421501038 Anastacio Malacarne - 75,00 150,00 60,00 - 75,00

1421601027 Angelina Malacarne Nespolo - 50,00 - -
Indeferido

Motivo 6
50,00

1421501041 Bachelor Louis - 100,00 200,00 80,00 - 100,00

1421740012 Bildad Louis - 100,00 200,00 80,00 - 100,00

1211400044 Bruna Ticyane Muller Narzetti - 75,00 150,00 60,00 - 75,00

1421740009 Carla Aluchna Correa - 50,00 100,00 40,00 - -

1121600010 Cheila Chimello - 100,00 - 80,00 - 100,00

1011400052 Cheila Mocelin - 100,00 200,00 80,00 - 100,00

1411600013 Claudinei Tiago Revelin - 75,00 150,00 -
Indeferido

Motivo 6
75,00

1321711031 Daniela Kovalski - 75,00
Indeferido
Motivo 6

60,00 - -

1421601035 Elitânia Báo - 75,00 - 60,00
Indeferido

Motivo 6
75,00

1411110012 Eliziane Comachio  - 75,00 150,00 60,00 - 75,00

1211740011 Eliziane Tamanho de Oliveira - 50,00 - 40,00 - 50,00

1421601022 Emilus Senatus - 75,00
Indeferido

Motivo 6
60,00 - 75,00

1421801013 Fernanda Silva Lima Pinheiro  - 50,00 100,00 40,00 - 50,00

1421721011 Gabriel Henrique Alves - 100,00
Indeferido

Motivo 6
80,00 - 100,00

1421501019 Galax Pongonn - - 200,00
Indeferido
Motivo 6

- 100,00

1421740008 Gustavo Castalane Coli - 50,00 100,00 40,00 - 50,00

Ministério da Educação

Universidade Federal da

Fronteira Sul

Avenida Getúlio Vargas, 609s

Edifício Engemede, 2º Andar

Chapecó - Santa Catarina

Brasil - CEP 89812-000

www.uffs.edu.br

contato@uffs.edu.br

2

1421101001 Israel Ribas Jacinto  -
Indeferido

Motivo 4

Indeferido

Motivo 4

Indeferido

Motivo 4
-

Indeferido

Motivo 4

1211740005 Janaina Pigosso Eberle - 75,00 - 60,00 - 75,00

1121601035 Josiane Albara - - 100,00
Indeferido

Motivo 3
- 50,00

1311301013 Kauan Andrei Flach  - 50,00 100,00 40,00 - 50,00

1221101045 Laurivan Sareta - 50,00 100,00
Indeferido

Motivo 3
- 50,00

1421711004 Marcos Paulo Ferreira - 100,00
Indeferido

Motivo 6
-

Indeferido

Motivo 3
100,00

1121741008 Marlova Andreia Bosetti - 50,00 - -
Indeferido
Motivo 3

50,00

1421711015 Moliere Mirvil - 75,00 150,00 60,00 - 75,00

1411110044 Ouslin Naval -
Indeferido
Motivo 2

- -
Indeferido
Motivo 2

Indeferido
Motivo 2

1321731064 Reasilda Fragoso -
Indeferido

Motivo 4

Indeferido

Motivo 4
-

Indeferido

Motivo 4

Indeferido

Motivo 4

1411600008
Roberson Luiz Laguna de

Quadros
- 100,00 -

Indeferido

Motivo 3
- 100,00

1421731048 Sabrina Bruneto - 100,00 - - 100,00 100,00

1421730001 Tais Mendes - 75,00 - 60,00 - 75,00

1311301018 Thais Cigognini  - 75,00 150,00 60,00 - 75,00

1411600038
Vera Lúcia Vargas Cavalheiro

Daga
Indeferido
Motivo 8

- - -

INDEFERIDO

MOTIVO 8

2 Os motivos de indeferimento e desligamento são:

I - Motivo 1 - Não atende os pré-requisitos dos incisos I do item 2.1 ou o item 8.5 do

edital Nº 133/UFFS/2014.

II - Motivo 2 - Não atende os pré-requisitos do inciso III do item 2.1 do edital

Nº 133/UFFS/2014.

III - Motivo 3 - Não atende os pré-requisitos do item 3.1.1 do Edital

Nº 133/UFFS/2014.

IV - Motivo 4 - Não atende o pré-requisito do inciso III do item 4 do edital

Nº 133/UFFS/2014.

V - Motivo 5 - Não atende o pré-requisito do inciso IV do item 5.2 do edital

Nº 133/UFFS/2014.

VI - Motivo 6 - Cadastro socioeconômico não habilitado para este auxílio.

VII - Motivo 7 - Não atende o pré-requisito dos incisos II e/ou III do item 4.1 do Edital

Nº 133/UFFS/2014.

VIII - Motivo 8 - Desligamento conforme item 9.1.3, constantes do Edital

133/UFFS/2014.

3 Ficam revogadas as disposições em contrário.

4 Este edital entra em vigor na data de sua publicação no Boletim Oficial da UFFS.

Chapecó-SC, 07 de outubro de 2014.

Prof. Jaime Giolo

Reitor pro tempore da UFFS